

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการลงท่อระบายน้ำ บ้านไชยอุดม หมู่ที่ ๘

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๔๐,๐๐๐.....บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....โครงการลงท่อระบายน้ำ บ้านไชยอุดม หมู่ที่ ๘ เริ่มจากสี่แยกบ้านนายสมศักดิ์ ดวงสมสา โดยใช้ท่อระบายน้ำ ขนาด ๐.๔x๑.๐๐ ม. จำนวน ๒๑๑ ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำความยาว ๒๒๔ ม.(ก่อสร้างตามแบบ อบต.หนองพอกกำหนด) พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๑๖ มกราคม ๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๑๔๐,๐๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑แบบ ปร.๔.....

๕.๒.....แบบ ปร.๕.....

๕.๓.....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ พันจ่าเอกสำราญ บุญลือ ตำแหน่ง รองปลัด อบต. ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาววาสนา แสนสิมม ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๖.๓ นางสาววนิดา ไตรทรัพย์ ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ กรรมการ

แบบที่ ปร.4 แผ่นที่ 1

รายการประมาณราคาโครงการลงท่อระบายน้ำโดยใช้ท่อระบายน้ำลงท่อพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 8
สถานที่ก่อสร้าง บ้านไชยอุดม หมู่ที่ 8 ตำบลหนองพอก อำเภอร้อยบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบที่ /
เจ้าของพื้นที่ องค์การบริหารส่วนหนองพอก

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 มกราคม 2561

กว้าง - ม. ลึกเฉลี่ย - ม. หน้า - เมตร ยาว 224 ม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินซุด	224	เมตร						
	- งานซุดดิน	107.52	ลบ.ม.	-	-	99	10,644	10,644	
	งานท่อระบายน้ำ								
	- ท่อ คลส. ๑ 0.40x 1.00 ม. พร้อมบ่อพัก	211.00	ท่อน	400.00	84,400	85	17,935	102,335	
	รวมทั้งสิ้น				84,400		28,579	112,979	

ผลการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคาโครงการลงท่อระบายน้ำโดยใช้ท่อระบายน้ำลงท่อพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 8

ประเภทงาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไชยอุดม หมู่ที่ 8 ตำบลหนองพอก อำเภอร้อยบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 มกราคม 2561

ออกแบบและรายการ ส่วนโยธา อบต.หนองพอก

กว้าง - ม. ลึกเฉลี่ย - ม. หนา - เมตร ยาว 224 ม.

ประมาณราคา นางสาววาสนา แสนสิม

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสะพานฯ	112,979.48	1.2509	141,326.03	
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				141,326.03	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				140,000.00	
ตัวอักษร		หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน			

(ลงชื่อ) พันจ่าเอก  ประธานฯ

(สำราญ บุญลือ)

รองปลัด อบต.

(ลงชื่อ)

(นางสาววาสนา แสนสิม)

นายช่างโยธา

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นางสาวนิตา ไตรทรัพย์)

นักจัดการงานทั่วไป

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นางสายลม ย่อมอารีย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายประสิทธิ์ จตุเทิน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

อนุมัติ